
Jul
y 2

5, 
20

25
, 4

:15
 pm

КОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции за Сървъри

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39
EC8 Registered Smart Memory Kit

Модел : P50311-B21
HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-4800 CAS-40-39-39 EC8
Registered Smart Memory Kit
Предназначен за: Сървъри
  Вид: RDIMM
  Памет, тип: DDR5
  Обем, GB: 32GB (1x32GB)
  Честота, MHz: 4 800 MHz
  Други: Dual Rank

Цена : 411.28 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 12 август, 2025
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